[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПРУДКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 21 ноября  2022 года                                                                             № 27
Об утверждении Правил благоустройства территории  муниципального образования Прудковского сельского поселения Починковского района  Смоленской области
  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Методическими рекомендациями по разработке норм и правил по благоустройству территорий муниципальных образований, утвержденными приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 29.12.2021 г. № 1042/пр, Уставом Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области, Совет депутатов Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области
 РЕШИЛ:
 1. Утвердить Правила благоустройства территории муниципального образования Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области (прилагаются).
  2.   Отменить решение Совета депутатов Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 20.08.2018 № 35 «Об утверждении Правил благоустройства муниципального образования Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области».
[bookmark: _GoBack]   2. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном
сайте Администрации Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной системе «Интернет».
   3. Настоящее решение вступает в силу после официального обнародования.

Глава муниципального образования
Прудковского сельского поселения
Починковского района Смоленской области                              Иванченко Н.П.

image1.png